УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О внесении изменений

в Указ Главы Республики Крым

от 17 марта 2020 года № 63-У

В соответствии со статьѐй 65 Конституции Республики Крым

постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года

№ 63-У «О введении режима повышенной готовности на территории

Республики Крым» следующие изменения:

в постановляющей части Указа:

в пункте 8:

слова «до 1 февраля 2021 года» заменить словами «до 1 марта

2021 года»;

в пункте 10:

слова «по 1 февраля 2021 года» заменить словами «по 1 марта

2021 года»;

в пункте 11:

слова «по 1 февраля 2021 года» заменить словами «по 1 марта

2021 года»;

в пункте 12:

слова «по 1 февраля 2021 года» заменить словами «по 1 марта

2021 года»;

подпункт 12.2 признать утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Крым                                                           С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,

27  января  2021  года

№  21-У

consultantplus://offline/ref=B6C6EAD03E4100494E26B9DBA26951C6BADD835AC4427C315D01F09DA16164469318111635B2C2BFF21915EF4A9635BEFAB3FE6100776F2C22m2f2N
consultantplus://offline/ref=B6C6EAD03E4100494E26B9DBA26951C6BADD835AC4427C315D01F09DA16164469318111635B2C2BFF01B15EF4A9635BEFAB3FE6100776F2C22m2f2N